
…letos již chybět nemůže… 

TRADIČNÍ VÁNOČKA ZE ŠKOLY 

     Pečení vánočky je jedním z nejstarších 
vánočních zvyků, které se nám zachovaly do 
dnešních dnů. Tvarem má připomínat Ježíška 
zavinutého v peřinkách, a pokud se povede, přinese 
prý hospodáři v příštím roce hojnost. 

 

Také vám chybí vůně punče a čerstvě upečené vánočky? 
 

Pokud ano, naše paní kuchařky vás o tento zážitek nechtějí ochudit,  
a proto vám příští týden napečou ty naše školní, adventní… 
 

Jak se může vánočka dostat až k vám domů? 

1) Objednejte si ji v rezervačním systému nejpozději v pondělí 6. 12. 2021. 
Odkaz ZDE. 

Cena: 200 Kč (váha 0,8 kg) / ks  
Celkový počet vánoček je omezen. 

* 
2) Přijďte si koupit rezervovanou vánočku do recepce školy vy nebo vaše děti  
 

• ve čtvrtek 9. 12. 2021 v čase 13:30 – 18:00 
• v pátek     10. 12. 2021 v čase 13:30 – 16:00. 

 

Předem děkujeme za váš zájem. 
 
 
 
 

 

     Výtěžek z prodeje věnujeme na charitativní projekty školního parlamentu. 
   

 

 

 

https://forms.gle/EXe382Rmp4L4veLm8

